
Gemeente 5Ë Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Omgevingsvergunning met projectafwijkingsbesluit voor het realiseren van 5
natuurlodges aan de Beuvinkweg 40.

Organisatieonderdeel CS

Corsanummer 2300041342

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2023,

besluit:

1. In te stemmen met het voornemen een omgevingsvergunning met projectafwijkingsbesluit te verlenen, in 
afwijking van het bestemmingsplan ‘Buitengebied Noordwest’, voor de realisatie van 5 natuurlodges aan 
de Beuvinkweg 40;

2. Een ontwerp verklaring van geen bedenkingen (WGB) af te geven;
3. De ontwerp omgevingsvergunning met bijbehorende documenten en het ontwerp WGB ter inzage te 

leggen voor zienswijzen;

Aldus vastgesteld in de vergadering van 4 december 2023.

De griffier,

R.W. BlekerFOM. Jongedijk


